
CLASIFICACION 2º PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Senior Scratch

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. SCR

1 Toca O,Victorino Antonio SENIOR 7,4 4 53
2 Martinez Ventero,Luis SENIOR 14,3 8 56
3 Castanedo L,Miguel Angel SENIOR 5,4 2 56
4 Valero Lerma,Rafael SENIOR 14,0 8 57
5 Gomez Quevedo,Feliciano SENIOR 9,5 5 57
6 Zarate Zabala,Jose Felix SENIOR 12,8 7 58
7 Mantecon Fernandez,Daniel SENIOR 9,4 5 58
8 Alba Cernadas,Juan Carlos SENIOR 11,1 6 59
9 Cheda Pescador,Jose Manuel SENIOR 12,5 7 60
10 Coz Gomez,Miguel Angel SENIOR 16,1 9 61
11 Frechilla Morante,Urbano SENIOR 15,5 9 62
12 Ruiz Soto,Celedonio SENIOR 16,0 9 63
13 Bravo Mariscal,Jose Carlos SENIOR 14,8 8 63
14 Lopez Zorrilla,Fernando SENIOR 14,3 8 63
15 Diaz Gonzalez,Eduardo Maria SENIOR 6,2 3 63
16 Cheda Pescador,Juan Miguel SENIOR 11,3 6 64
17 Martinez Gonzalez,Jose Luis SENIOR 10,8 6 64
18 Garcia   Crespo,Jose Domingo SENIOR 23,6 14 65
19 del Peral Larin,Jose Maria SENIOR 20,6 12 65
20 Cosgaya M,Luis Fernando SENIOR 25,1 15 67
21 Hontañon M,Jeus Marcelino SENIOR 25,2 15 67
22 Llaguno Mazas,Fermin SENIOR 21,1 13 68
23 Ruiz Edesa,Modesto Fidel SENIOR 20,9 12 68
24 Rodriguez Arana,Baltasar SENIOR 20,5 12 68
25 Linares Loaiza,Jose Manuel SENIOR 18,2 11 68
26 Martinez Zamacola,Enrique SENIOR 18,9 11 69
27 Tapia Bon,Julio SENIOR 13,3 7 70
28 Solana M,Eduardo Miguel SENIOR 24,6 15 71
29 Lopez Rojas,Juan SENIOR 13,9 8 71
30 Michelena Martin,Alfredo SENIOR 21,2 13 72
31 Carrera Teran,Jose Manuel SENIOR 21,1 13 72
32 Campo Martinez,Fernando SENIOR 19,9 12 72
33 Carbajo Carbajo,Miguel SENIOR 16,7 10 72
34 Alvarez I,Javier Fco. SENIOR 25,5 15 75
35 Hernandez Arzallos,Adolfo SENIOR 24,9 15 76
36 Paramo Arroyo,Dulce SENIOR 21,7 15 76
37 Perez Salas,Vicente SENIOR 20,2 12 77
38 Irureta F,Maria Asuncion SENIOR 26,5 19 81
39 Aragon Calderon,Blanca SENIOR 34,3 24 88
40 Riva Martin,Francisca SENIOR 26,5 19 92
NS Gutierrez Espeso,Jose Luis SENIOR 10,6 6 -
NS Garcia Cayuso,Miguel SENIOR 14,0 8 -
NS Herreros Calleja,Antonio SENIOR 23,6 14 -
NS Collado Quemada,Felix SENIOR 11,3 6 -
NS Alonso Setien,Basilio SENIOR 11,2 6 -
NS Torcida V,Jose Antonio SENIOR 27,6 17 -

ASC 0

CIRCUITO PITCH & PUTT CGM



CLASIFICACION 2º PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Senior Handicap

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. HCP

1 Martinez Ventero,Luis SENIOR 14,3 8 48
2 Toca O,Victorino Antonio SENIOR 7,4 4 49
3 Valero Lerma,Rafael SENIOR 14,0 8 49
4 Zarate Zabala,Jose Felix SENIOR 12,8 7 51
5 Garcia   Crespo,Jose Domingo SENIOR 23,6 14 51
6 Gomez Quevedo,Feliciano SENIOR 9,5 5 52
7 Coz Gomez,Miguel Angel SENIOR 16,1 9 52
8 Cosgaya M,Luis Fernando SENIOR 25,1 15 52
9 Hontañon M,Jeus Marcelino SENIOR 25,2 15 52
10 Mantecon Fernandez,Daniel SENIOR 9,4 5 53
11 Alba Cernadas,Juan Carlos SENIOR 11,1 6 53
12 Cheda Pescador,Jose Manuel SENIOR 12,5 7 53
13 Frechilla Morante,Urbano SENIOR 15,5 9 53
14 del Peral Larin,Jose Maria SENIOR 20,6 12 53
15 Castanedo L,Miguel Angel SENIOR 5,4 2 54
16 Ruiz Soto,Celedonio SENIOR 16,0 9 54
17 Bravo Mariscal,Jose Carlos SENIOR 14,8 8 55
18 Lopez Zorrilla,Fernando SENIOR 14,3 8 55
19 Llaguno Mazas,Fermin SENIOR 21,1 13 55
20 Ruiz Edesa,Modesto Fidel SENIOR 20,9 12 56
21 Rodriguez Arana,Baltasar SENIOR 20,5 12 56
22 Solana M,Eduardo Miguel SENIOR 24,6 15 56
23 Linares Loaiza,Jose Manuel SENIOR 18,2 11 57
24 Cheda Pescador,Juan Miguel SENIOR 11,3 6 58
25 Martinez Gonzalez,Jose Luis SENIOR 10,8 6 58
26 Martinez Zamacola,Enrique SENIOR 18,9 11 58
27 Michelena Martin,Alfredo SENIOR 21,2 13 59
28 Carrera Teran,Jose Manuel SENIOR 21,1 13 59
29 Diaz Gonzalez,Eduardo Maria SENIOR 6,2 3 60
30 Campo Martinez,Fernando SENIOR 19,9 12 60
31 Alvarez I,Javier Fco. SENIOR 25,5 15 60
32 Hernandez Arzallos,Adolfo SENIOR 24,9 15 61
33 Paramo Arroyo,Dulce SENIOR 21,7 15 61
34 Carbajo Carbajo,Miguel SENIOR 16,7 10 62
35 Irureta F,Maria Asuncion SENIOR 26,5 19 62
36 Tapia Bon,Julio SENIOR 13,3 7 63
37 Lopez Rojas,Juan SENIOR 13,9 8 63
38 Aragon Calderon,Blanca SENIOR 34,3 24 64
39 Perez Salas,Vicente SENIOR 20,2 12 65
40 Riva Martin,Francisca SENIOR 26,5 19 73
NS Gutierrez Espeso,Jose Luis SENIOR 10,6 6 -
NS Garcia Cayuso,Miguel SENIOR 14,0 8 -
NS Herreros Calleja,Antonio SENIOR 23,6 14 -
NS Collado Quemada,Felix SENIOR 11,3 6 -
NS Alonso Setien,Basilio SENIOR 11,2 6 -
NS Torcida V,Jose Antonio SENIOR 27,6 17 -

ASC 0

CIRCUITO PITCH & PUTT CGM


